
 
1  

Městský úřad Mnichovo Hradiště, Odbor výstavby a životního prostředí, 

oddělení stavební úřad 
Masarykovo náměstí 1, 295 21 Mnichovo Hradiště 

 
 

Č.j: MH–VŽP/11782/2017-2-Pi Mnichovo Hradiště 25.10.2017 

JID: 32221/2017/MH 

Vyřizuje: Eva Piskačová  

E-mail: eva.piskacova@mnhradiste.cz  

Telefon: 326776747 

 

Žadatel: 

Obec Horní Bukovina (IČO - 00237817), Horní Bukovina 56, 295 01  Mnichovo Hradiště 

 

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A  

O Z N Á M E N Í  

O ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ O UMÍSTĚNÍ STAVBY 
 

 Dne 20.10.2017 podal subjekt Obec Horní Bukovina (IČO - 00237817), Horní Bukovina 56, 295 01  Mnichovo 

Hradiště žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: splašková kanalizace v obci Horní Bukovina - III. 

etapa na pozemcích stavební parcely parcelní číslo 59 (zastavěná plocha a nádvoří), 107 (zastavěná plocha a nádvoří), 

pozemkové parcely parcelní číslo 80 (ostatní plocha), 83/6 (trvalý travní porost), 91/1 (ostatní plocha), 92/21 (trvalý 

travní porost), 92/27 (trvalý travní porost), 92/28 (trvalý travní porost), 92/11 (trvalý travní porost), 92/12 (ostatní 

plocha), 92/18 (trvalý travní porost), 96/1 (ostatní plocha), 97/13 (ostatní plocha), 97/3 (ostatní plocha), 98 (ostatní 

plocha), 104/10, 104/11, 104/16, 104/5 (trvalý travní porost), 104/1 (trvalý travní porost), 104/2 (trvalý travní porost), 

104/3 (vodní plocha), 106 (ostatní plocha), 107/1 (ostatní plocha), 109/2, 112/2 (ostatní plocha), 112/1 (ostatní plocha), 

125 (trvalý travní porost), 127/9 (zahrada), 127/10 (ostatní plocha), 127/8 (trvalý travní porost), 127/6 (zahrada), 127/7 

(trvalý travní porost), 128/2 (zahrada), 151/12 (ostatní plocha), 152/7, 152/8, 152/1 (ostatní plocha), 152/2 (ostatní 

plocha), 493/5 (trvalý travní porost), 493/8 (trvalý travní porost), 493/3 (vodní plocha), 493/4 (trvalý travní porost), 494/1 

(ostatní plocha), 567/3 (trvalý travní porost), 567/2 (ostatní plocha), 567/1 (ostatní plocha), 592 (zahrada), 614/1 (ostatní 

plocha), 615 (ostatní plocha), 616 (ostatní plocha), 618 (ostatní plocha), 619/1 a 652/1 (vodní plocha) v katastrálním 

území Horní Bukovina. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení o umístění stavby. 

 

 

Stavba bude obsahovat: Ve III. etapě je uvažováno s napojením 80 nemovitostí (RD a rekreační RD). Celková délka 

navrhované gravitační splaškové kanalizace – 2719 m – potrubí ULTRA-RIB 2, celková délka výtlačné kanalizace – 586 

m – potrubí DN 80. Potrubí kanalizační stoky bude uloženo v zemi. Šachty budou zakryty poklopem, který nebude 

vystupovat nad úroveň povrchu komunikace, v rostlém terénu budou šachty vyvýšeny. 

Stavba bude provedena dle ČSN 75 6101 Stokové sítě a kanalizační přípojky, ČSN EN 752 Venkovní systémy stokových 

sítí a kanalizačních přípojek. Při křížení a souběhu stávajících inženýrských sítí bude dodržena ČSN 736005. Gravitační 

kanalizační řady budou provedeny z trub ULTRA – RIB 2 SN 10 DN 250, DN 300 uložených do pískového lože, 

spojovaných hrdly s pryžovými kroužky a obsypáno štěrkopískem. Kontrolní šachty budou betonové prefabrikované DN 

1000, poklop litinový s rámem D400. Kanalizace výtlačná bude provedena z trub PE 100 SDR 17,6 DN 80 spojovaných 

svařováním a zaústěna na ČOV. 

 

 Městský úřad Mnichovo Hradiště, Odbor výstavby a životního prostředí, oddělení stavební úřad, jako stavební 

úřad příslušný dle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona 

zahájení územního řízení o umístění stavby a jelikož jsou-li mu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje 

dostatečný podklad pro posouzení záměru, u p o u š t í  ve smyslu § 87 odst. 1 stavebního zákona od ústního jednání. 

 

 



 
2  

Závazná stanoviska dotčených orgánů podle § 4 odst. 4 stavebního zákona a námitky účastníků řízení musí být 

uplatněny ve stanovené lhůtě 15 kalendářních dnů ode dne doručení tohoto oznámení, jinak se k nim nepřihlíží. K 

závazným stanoviskům dotčených orgánů a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo 

regulačního plánu, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení 

jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah stanovený v § 89 odst. 4 stavebního 

zákona, se nepřihlíží.  

 Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce.  

Účastník řízení, kterým je vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, 

není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, a dále osoby, jejichž vlastnické 

nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním 

rozhodnutím přímo dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je jeho právo 

přímo dotčeno. 

Účastník řízení, kterým je osoba dle zvláštního právního předpisu, může v územním řízení uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního 

předpisu zabývá.  

K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 
Účastníci řízení a jejich zástupci mohou nahlédnout do spisu a pořizovat si z něho výpisy. Do spisu je možné 

nahlédnout u Městského úřadu Mnichovo Hradiště, Odboru výstavby a životního prostředí, oddělení stavební úřad 

(pondělí, středa 8 - 17 hodin, v jiné dny po předchozí telefonické domluvě). Nechá-li se některý z účastníků řízení 

zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.  

 Městský úřad Mnichovo Hradiště, Odbor výstavby a životního prostředí, oddělení stavební úřad současně v 

souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu dává účastníkům řízení možnost vyjádřit se k podkladům 

rozhodnutí, a to ve lhůtě do 3 pracovních dnů od výše stanovené lhůty pro námitky účastníků řízení. Po uplynutí této 

lhůty bude ve věci vydáno rozhodnutí, které Vám bude v souladu s ustanovením § 72 správního řádu oznámeno. Do 

podkladů rozhodnutí mohou v případě potřeby účastníci řízení a jejich zástupci nahlédnout u Městského úřadu Mnichovo 

Hradiště, Odboru výstavby a životního prostředí, oddělení stavební úřad. Jedná se o lhůtu pro seznámení se spisem před 

vydáním rozhodnutí ve věci, nikoli o další lhůtu pro námitky. Námitky uplatněné v této lhůtě by byly námitkami 

opožděnými, k nimž stavební úřad nepřihlíží. 

Účastník řízení nebo jeho zástupce je v souladu s ustanovením § 36 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz 

totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum 

narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je patrná i podoba, 

popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného 

držitele. Případně je třeba dále předložit doklad opravňující k jednání za právnickou osobu. 

Účastník řízení může podle § 14 odst. 2 správního řádu namítat podjatost úřední osoby, jakmile se o ní dozví. K námitce 

se nepřihlédne, pokud účastník řízení o důvodu vyloučení prokazatelně věděl, ale bez zbytečného odkladu námitku 

neuplatnil. 

Městský úřad Mnichovo Hradiště, Odbor výstavby a životního prostředí, oddělení stavební úřad tímto opatřením splňuje 

svou povinnost stanovenou mu v ustanovení § 70 odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny tím, že 

oznamuje občanským sdružením nebo jejich organizačním jednotkám, jejichž hlavním posláním podle stanov je ochrana 

přírody a krajiny (dále jen „občanská sdružení“), pokud mají právní subjektivitu, zahájení předmětného řízení, při němž 

mohou být dotčeny zájmy ochrany přírody a krajiny chráněné podle tohoto zákona. Dle ustanovení § 70 odst. 3 

citovaného zákona se občanské sdružení stane účastníkem předmětného správního řízení, pokud svou účast písemně 

oznámí zdejšímu stavebnímu úřadu, a to do osmi dnů ode dne, kdy mu bylo předmětné oznámení o zahájení řízení 

doručeno. Dnem sdělení informace o zahájení řízení se rozumí první den jejího zveřejnění na úřední desce správního 

orgánu (tj. první den vyvěšení veřejné vyhlášky na úřední desce zdejšího úřadu) a současně způsobem umožňujícím 

dálkový přístup.  

 

 

 

 

Podepsáno elektronicky 

Otisk razítka 

 

Eva Piskačová v.r. 

referent odboru výstavby a ŽP 

oprávněná úřední osoba  

       



 
3  

R o z d ě l o v n í k  

Účastníci řízení        
Doručení jednotlivě:  

Obec Horní Bukovina, Horní Bukovina 56, 295 01  Mnichovo Hradiště, prostřednictvím zástupce: Ing. Tomáš 

Rakouský, Za Zámeckou zdí 37, 295 01  Mnichovo Hradiště, IdDS: kreb576     

Doručení veřejnou vyhláškou (jmenovitě):  

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00  Praha 3, IdDS: qa7425t 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, IdDS: v95uqfy 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 81/11, Smíchov, 150 00  

Praha 5, IdDS: a6ejgmx 

Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3, IdDS: dbyt8g2 

Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s., Čechova 1151, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav 1, IdDS: 

5eigx2d 

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

Jindřich Eichler, Dolní Bukovina 4, 295 01 Mnichovo Hradiště 

Jan Zoufalý, 17. listopadu 1163, 293 01 Mladá Boleslav 

Ing. Pavla Schwarzová Ph.D., Slunečná 1160, 294 01 Bakov nad Jizerou 

Ing. Petra Bittnerová, Turnovská 257, 295 01 Mnichovo Hradiště 

Jaroslava Fridrichová, Rilská 3181/2, Modřany, 143 00 Praha 4 

Miluše Ladrová, Na Kavkách 374, Žižkov, 284 01 Kutná Hora 

Jana Pichová, Máchova 22, 295 01 Mnichovo Hradiště 

Ing. Lenka Hoření, Písecká 1966/3, Vinohrady, 130 00 Praha 3 

MUDr. prof. Milan Kvapil, CSc. MBA, Nad Humny 88, 273 51 Svárov 

Antonín Charvát, Lesní 1325, 295 01 Mnichovo Hradiště 

Dobroslav Charvát, Jinošice 4, 257 51 Bystřice 

Alena Helceletová, Olešnice 6, 511 01 Olešnice 

Ing. Tomáš Denemark, Vřesová 1254, 250 92 Šestajovice 

        Andrea Denemarková, Vřesová 1254, 250 92 Šestajovice 

 Ing. Jitka Václavíková, Růžová 947/10, Nové Město, 110 00 Praha 1 

 Jaroslav Vondra, Boženy Němcové 3691/44, Mšeno nad Nisou, 466 04 Jablonec nad Nisou 

 Marianna Vondrová, Boženy Němcové 3691/44, Mšeno nad Nisou, 466 04 Jablonec nad Nisou 

Mgr. Jiřina Vrabcová, Na Radouči 1052, 293 01 Mladá Boleslav 

Radovan Beran, Dolní Bukovina 48, 295 01 Mnichovo Hradiště 

Marta Beranová, Dolní Bukovina 48, 295 01 Mnichovo Hradiště 

Miloš Novák, Jaselská 1159, 295 01 Mnichovo Hradiště 

Ing. Martin Ševčík, Bažantí 291, 250 66 Zdiby 

Věra Ševčíková, Vinecká 110, Čejetičky, 293 01 Mladá Boleslav 

Stanislav Veselý, Spojovací 560/30, 294 71 Benátky nad Jizerou 

Jaroslav Vondra, Janov nad Nisou 534, 468 11 Janov nad Nisou 

Lenka Vondrová, Janov nad Nisou 534, 468 11 Janov nad Nisou 

Jan Čanaky, Smetanova 1032, 293 01 Mladá Boleslav 

Ing. Blahoslav Nenadál, Bruslařská 1187/12, Hostivař, 102 00 Praha 10 

Alice Nenadálová, Bruslařská 1187/12, Hostivař, 102 00 Praha 10 

Miloš Novák, Jaselská 1159, 295 01 Mnichovo Hradiště 

Dana Nováková, Olšina 7, 294 11 Loukov 

Pavel Slavík, Dolní Bukovina 53, 295 01 Mnichovo Hradiště 

JUDr. Simona Flack, Brigádnická 684, 293 06 Kosmonosy 

Rudolf Smrtka, třída T. G. Masaryka 1086, 293 01 Mladá Boleslav 

Petra Kiliánová, Jana Palacha 1124, 293 01 Mladá Boleslav 

Ludmila Hajzlerová, Jana Palacha 1124, 293 01 Mladá Boleslav 

Jan Klavík, Havlíčkova 1146, 293 01 Mladá Boleslav 

Růžena Klavíková, Havlíčkova 1146, 293 01 Mladá Boleslav 

Marie Hanišová, Dolní Bukovina 23, 295 01 Mnichovo Hradiště 

Irena Slavíková, Dolní Bukovina 13, 295 01 Mnichovo Hradiště 

Josef Máj, Dolní Bukovina 52, 295 01 Mnichovo Hradiště 

Petra Májová, Dolní Bukovina 52, 295 01 Mnichovo Hradiště 

Jindřich Eichler, Dolní Bukovina 4, 295 01 Mnichovo Hradiště 



 
4  

František Kuntoš, Dolní Bukovina 14, 295 01 Mnichovo Hradiště 

Stanislava Kuntošová, Dolní Bukovina 14, 295 01 Mnichovo Hradiště 

Miroslav Hajlich, Dolní Bukovina 3, 295 01 Mnichovo Hradiště 

Bohumil Nedvěd, Dolní Bukovina 41, 295 01 Mnichovo Hradiště 

Věra Nedvědová, Dolní Bukovina 41, 295 01 Mnichovo Hradiště 

Doručení veřejnou vyhláškou (vlastníci sousedních pozemků):  

stavební parcela parcelní číslo 41 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 42/2 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 42/1 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 43 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 44/1 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 45 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 46/2 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 46/1 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 47 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 48 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 49 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 50 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 51/2 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 51/1 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 52 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 55 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 56 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 63 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 64/2 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 64/1 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 64 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 65/2 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 65/1 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 66 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 67 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 68 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 72 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 88 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 89 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 90 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 91 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 92 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 101 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 102 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 103 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 104 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 105 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 106 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 111 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 112 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 113 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 115 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 120 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 121 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 122 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 123 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 124 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 125 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 126 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 127 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 129 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 130 v katastrálním území Horní Bukovina 



 
5  

stavební parcela parcelní číslo 131 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 133 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 138 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 139 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 146 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 147 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 148 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 149 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 150 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 151 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 153 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 154 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 155 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 156 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 157 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 159 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 167 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 168 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 169 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 170 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 171 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 172 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 173 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 175 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 184 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 188 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 190 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 195 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 196 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 197 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 198 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 199 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 200 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 205 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 209 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 211 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 213 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 216 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 217 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 218 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 219 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 220 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 225 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 226 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 227 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 228 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 229 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 230 v katastrálním území Horní Bukovina 

stavební parcela parcelní číslo 236 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 51/3 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 71/13 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 71/12 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 71/15 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 71/14 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 71/2 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 71/1 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 71/11 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 71/8 v katastrálním území Horní Bukovina 



 
6  

pozemková parcela parcelní číslo 73/1 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 74/2 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 78 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 81/2 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 81/1 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 82 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 83/7 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 83/8 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 83/3 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 83/4 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 90 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 91/2 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 92/25 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 92/26 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 92/24 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 92/22 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 92/23 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 92/32 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 92/33 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 92/35 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 92/31 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 92/29 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 92/30 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 92/19 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 92/7 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 92/8 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 92/9 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 92/6 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 92/3 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 92/4 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 92/5 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 92/16 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 92/17 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 92/15 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 92/14 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 93/34 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 96/3 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 96/2 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 97/11 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 97/10 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 97/17 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 97/14 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 97/9 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 97/4 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 97/6 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 97/8 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 97/7 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 99/1 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 102 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 104/12 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 104/18 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 104/7 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 104/4 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 107/8 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 111/2 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 112/10 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 112/12 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 112/14 v katastrálním území Horní Bukovina 



 
7  

pozemková parcela parcelní číslo 112/9 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 112/7 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 113 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 116 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 117/6 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 117/14 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 117/5 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 117/1 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 117/3 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 119/1 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 122 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 123/2 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 123/1 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 123 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 127/2 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 127/1 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 127/3 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 127/5 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 127/4 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 128/4 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 128/1 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 151/13 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 151/14 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 151/11 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 151/15 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 151/19 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 151/122 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 151/17 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 151/18 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 151/4 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 151/5 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 151/2 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 151/3 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 151/6 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 151/9 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 151/10 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 151/7 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 151/8 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 152/5 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 152/4 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 152/3 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 154/2 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 493/1 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 495/16 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 495/4 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 495/3 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 498 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 499 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 502 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 503 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 504 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 506 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 509 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 510 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 511 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 513 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 515 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 516 v katastrálním území Horní Bukovina 



 
8  

pozemková parcela parcelní číslo 518 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 567/4 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 567/5 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 567/6 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 568 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 577/6 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 578/1 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 585/1 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 586 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 587 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 588/2 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 588/1 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 614/5 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 614/7 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 614/8 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 614/4 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 614/2 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 614/3 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 619/2 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 620/3 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 620/1 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 671 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 674 v katastrálním území Horní Bukovina 

pozemková parcela parcelní číslo 772/2 v katastrálním území Horní Bukovina  

            

Dotčené orgány (doručení jednotlivě) 
Městský úřad Mnichovo Hradiště, OVŽP - odd. speciálních činností, Silniční správní úřad, Masarykovo náměstí 

1, 295 21  Mnichovo Hradiště 

Městský úřad Mnichovo Hradiště, OVŽP - odd. speciálních činností, Vodoprávní úřad, Masarykovo náměstí 1, 

295 21  Mnichovo Hradiště 

Městský úřad Mnichovo Hradiště, OVŽP - odd. životního prostředí, Orgán státní správy lesů, Masarykovo 

náměstí 1, 295 21  Mnichovo Hradiště 

Městský úřad Mnichovo Hradiště, OVŽP - odd. životního prostředí, Ochrana přírody a krajiny, Masarykovo 

náměstí 1, 295 01  Mnichovo Hradiště 

 

Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí ( doručení jednotlivě): 

Městský úřad Mnichovo Hradiště, Masarykovo nám. 1, 295 01 Mnichovo Hradiště 

Obecní úřad Jivina, Jivina 9, 294 14 Jivina 

 

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn způsobem umožňujícím 

dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 15. den je posledním dnem oznámení. 

 

Datum vyvěšení: ............................................   Datum sejmutí: …………………................ 

 

 

………………………………….....................   ………………………………...................... 

Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení    Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 

Razítko:       Razítko: 

 

V elektronické podobě      V elektronické podobě 

zveřejněno od: ………………………..…….   zveřejněno do: …………………………… 

 

 

………………………………….....................   ………………………………...................... 

Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění    Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění 

Razítko:       Razítko: 

 


